
(Lichtenfels  -  Bamberg)  -  Forchheim - Ebermannstadt
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus@agilis.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

Kulmbach 
Mainleus
Mainroth

Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln 
Michelau i.OFr.
Lichtenfels  an

Lichtenfels  ab
Bad Staffelstein
Ebensfeld

Zapfendorf Bahnhof 
Ebing Bahnhof 
Breitengüßbach  an

Breitengüßbach  ab
Hallstadt
Bamberg  an

Bamberg  ab
Hirschaid Bahnhof 

Buttenheim Bahnhof 
Eggolsheim 
Forchheim Nord
- Forchheim  an

 Bamberg  ab
 Forchheim  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

Forchheim  ab
Pinzberg
Gosberg

Wiesenthau
Kirchehrenbach
Pretzfeld
Ebermannstadt  an

05.04
05.08
05.12*
05.16
05.21
05.24*05.29

05.29
05.33
05.38

05.42
05.45
05.48

05.49
05.53
05.58

04.39
04.53

04.30
05.10

05.22
05.26*05.27*
05.30*05.33
05.38
05.42

05.39
05.53

05.30
06.10

06.14
06.18*06.19*
06.22*06.25
06.30
06.34

06.36
06.51

06.28
06.56

07.05
07.09*07.10*
07.13*07.16
07.21
07.25

07.41
07.49

07.52
07.55
07.59
08.03

07.41
08.03

07.09
07.49

08.05
08.09*08.10*
08.13*08.17
08.21
08.25

08.39
08.53

08.38
09.01

09.06
09.10*09.11*
09.14*09.17
09.22
09.26

09.39
09.53

09.38
10.01

10.06
10.10*10.11*
10.14*10.17
10.22
10.26

11.07
11.28

11.10
11.34

11.40
11.44*11.45*
11.48*11.51
11.56
12.00

12.07
12.28

12.10
12.34

12.40
12.44*12.45*
12.48*12.51
12.56
13.00

13.07
13.28

13.10
13.34

13.40
13.44*13.45*
13.48*13.51
13.56
14.00

14.07
14.28

14.10
14.34

14.40
14.44*14.45*
14.48*14.51
14.56
15.00

15.07
15.28

15.10
15.34

15.40
15.44*15.45*
15.48*15.51
15.56
16.00

16.07
16.28

16.10
16.34

16.40
16.44*16.45*
16.48*16.51
16.56
17.00

17.07
17.28

17.10
17.34

17.40
17.44*17.45*
17.48*17.51
17.56
18.00

18.07
18.28

18.10
18.34

18.40
18.44*18.45*
18.48*18.51
18.56
19.00

19.07
19.28

19.10
19.34

19.40
19.44*19.45*
19.48*19.51
19.56
20.00

20.07
20.28

20.10
20.34

20.40
20.44*20.45*
20.48*20.51
20.56
21.00

21.07
21.28

21.10
21.34

21.40
21.44*21.45*
21.48*21.51
21.56
22.00

22.07
22.28

22.09
22.35

22.40
22.44*22.45*
22.48*22.51
22.56
23.00

23.07
23.28

23.10
23.34

23.40
23.44*23.45*
23.48*23.51
23.56
00.00

SamstagGültig ab 15.12.2024

Kulmbach 
Mainleus
Mainroth

Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln 
Lichtenfels  an

Lichtenfels  ab
Bad Staffelstein
Ebensfeld

Zapfendorf Bahnhof 
Ebing Bahnhof 
Breitengüßbach  an

Breitengüßbach  ab
Hallstadt
Bamberg  an

 Bamberg  ab
 Forchheim  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

Forchheim  ab
Pinzberg
Gosberg

Wiesenthau
Kirchehrenbach
Pretzfeld
Ebermannstadt  an

06.07
06.28

06.10
06.35

06.40
06.44*06.45*
06.48*06.51
06.56
07.00

07.03
07.07
07.11*
07.15
07.20
07.27

07.28
07.33
07.38

07.42
07.45
07.49

07.49
07.54
07.58

07.07
07.28

07.10
07.34

07.40
07.44*07.45*
07.48*07.51
07.56
08.00

08.07
08.28

08.10
08.34

08.40
08.44*08.45*
08.48*08.51
08.56
09.00

09.07
09.28

09.10
09.34

09.40
09.44*09.45*
09.48*09.51
09.56
10.00

10.07
10.28

10.10
10.34

10.40
10.44*10.45*
10.48*10.51
10.56
11.00

11.07
11.28

11.10
11.34

11.40
11.44*11.45*
11.48*11.51
11.56
12.00

12.07
12.28

12.10
12.34

12.40
12.44*12.45*
12.48*12.51
12.56
13.00

13.07
13.28

13.10
13.34

13.40
13.44*13.45*
13.48*13.51
13.56
14.00

14.07
14.28

14.10
14.34

14.40
14.44*14.45*
14.48*14.51
14.56
15.00

15.08
15.28

15.10
15.34

15.40
15.44*15.45*
15.48*15.51
15.56
16.00

16.07
16.28

16.10
16.34

16.40
16.44*16.45*
16.48*16.51
16.56
17.00

17.07
17.28

17.10
17.34

17.40
17.44*17.45*
17.48*17.51
17.56
18.00

18.07
18.28

18.10
18.34

18.40
18.44*18.45*
18.48*18.51
18.56
19.00

19.07
19.28

19.10
19.34

19.40
19.44*19.45*
19.48*19.51
19.56
20.00

20.07
20.28

20.10
20.34

20.40
20.44*20.45*
20.48*20.51
20.56
21.00

21.07
21.28

21.10
21.34

21.40
21.44*21.45*
21.48*21.51
21.56
22.00

22.07
22.28

22.09
22.35

22.40
22.44*22.45*
22.48*22.51
22.56
23.00

23.07
23.28

23.10
23.34

23.40
23.44*23.45*
23.48*23.51
23.56
00.00

ZEICHENERKLÄRUNG: *= Zug hält in Pinzberg, Gosberg und Wiesenthau nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

*= Zug hält nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen. = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Bitte beachten Sie auch den Fahrplan der historischen Züge zwischen Ebermannstadt und Behringersmühle.
Nähere Informationen unter Tel. (09194) 72 51 75 bei DFS, Bahnhofsplatz 1, 91320 Ebermannstadt oder unter "www.dampfbahn.net"
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(Lichtenfels  -  Bamberg)  -  Forchheim - Ebermannstadt
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus@agilis.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

Kulmbach 
Mainleus
Mainroth

Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln 
Lichtenfels  an

Lichtenfels  ab
Bad Staffelstein
Ebensfeld

Zapfendorf Bahnhof 
Ebing Bahnhof 
Breitengüßbach  an

Breitengüßbach  ab
Hallstadt
Bamberg  an

 Bamberg  ab
 Forchheim  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Forchheim  an

Forchheim  ab
Pinzberg
Gosberg

Wiesenthau
Kirchehrenbach
Pretzfeld
Ebermannstadt  an

07.03
07.07
07.11*
07.15
07.20
07.27

07.28
07.33
07.38

07.42
07.45
07.49

07.49
07.54
07.58

07.07
07.28

06.49
07.27

07.40
07.44*07.45*
07.48*07.51
07.56
08.00

08.07
08.28

08.10
08.34

08.40
08.44*08.45*
08.48*08.51
08.56
09.00

09.07
09.28

09.10
09.34

09.40
09.44*09.45*
09.48*09.51
09.56
10.00

10.07
10.28

10.10
10.34

10.40
10.44*10.45*
10.48*10.51
10.56
11.00

11.07
11.28

11.10
11.34

11.40
11.44*11.45*
11.48*11.51
11.56
12.00

12.07
12.28

12.10
12.34

12.40
12.44*12.45*
12.48*12.51
12.56
13.00

13.07
13.28

13.10
13.34

13.40
13.44*13.45*
13.48*13.51
13.56
14.00

14.07
14.28

14.10
14.34

14.40
14.44*14.45*
14.48*14.51
14.56
15.00

15.07
15.28

15.10
15.34

15.40
15.44*15.45*
15.48*15.51
15.56
16.00

16.07
16.28

16.10
16.34

16.40
16.44*16.45*
16.48*16.51
16.56
17.00

17.07
17.28

17.10
17.34

17.40
17.44*17.45*
17.48*17.51
17.56
18.00

18.07
18.28

18.10
18.34

18.40
18.44*18.45*
18.48*18.51
18.56
19.00

19.07
19.28

19.10
19.34

19.40
19.44*19.45*
19.48*19.51
19.56
20.00

20.07
20.28

20.10
20.34

20.40
20.44*20.45*
20.48*20.51
20.56
21.00

21.07
21.28

21.10
21.34

21.40
21.44*21.45*
21.48*21.51
21.56
22.00

22.07
22.28

22.09
22.35

22.40
22.44*22.45*
22.48*22.51
22.56
23.00

23.07
23.28

23.10
23.34

23.40
23.44*23.45*
23.48*23.51
23.56
00.00

ZEICHENERKLÄRUNG: *= Zug hält in Pinzberg, Gosberg und Wiesenthau nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

*= Zug hält nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

Bitte beachten Sie auch den Fahrplan der historischen Züge zwischen Ebermannstadt und Behringersmühle.
Nähere Informationen unter Tel. (09194) 72 51 75 bei DFS, Bahnhofsplatz 1, 91320 Ebermannstadt oder unter "www.dampfbahn.net"

Ebermannstadt - Forchheim  -  (Bamberg  -  Lichtenfels)
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus@agilis.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

Ebermannstadt  ab
Pretzfeld
Kirchehrenbach

Wiesenthau
Gosberg
Pinzberg
Forchheim  an

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

04.56
04.59
05.04

05.07*05.09*05.11*05.16

05.28
06.08

05.28
05.49

05.48
05.51
05.56

05.59*06.01*06.03*06.08

06.19
06.48

06.28
06.48

06.38
06.41
06.46

06.49*06.51*06.53*06.58

07.06
07.47

07.28
07.48

08.30
08.33
08.38

08.41*08.43*08.45*08.50

08.54
09.19

09.02
09.20

09.30
09.33
09.38

09.41*09.43*09.45*09.50

09.54
10.19

10.02
10.20

10.30
10.33
10.38

10.41*10.43*10.45*10.50

10.54
11.19

11.03
11.20

12.04
12.07
12.12

12.15*12.17*12.19*12.24

12.28
13.08

12.28
12.49

13.04
13.07
13.12

13.15*13.17*13.19*13.24

13.28
14.08

13.28
13.49

14.04
14.07
14.12

14.15*14.17*14.19*14.24

14.28
15.08

14.28
14.49

15.04
15.07
15.12

15.15*15.17*15.19*15.24

15.28
16.08

15.28
15.49

16.04
16.07
16.12

16.15*16.17*16.19*16.24

16.28
17.08

16.28
16.49

17.04
17.07
17.12

17.15*17.17*17.19*17.24

17.28
18.08

17.28
17.49

18.04
18.07
18.12

18.15*18.17*18.19*18.24

18.29
19.08

18.28
18.49

19.04
19.07
19.12

19.15*19.17*19.19*19.24

19.28
20.08

19.28
19.49

20.04
20.07
20.12

20.15*20.17*20.19*20.24

20.28
21.08

20.28
20.49

21.04
21.07
21.12

21.15*21.17*21.19*21.24

21.28
22.08

21.28
21.49

22.04
22.07
22.12

22.15*22.17*22.19*22.24

22.28
23.08

22.28
22.50

23.04
23.07
23.12

23.15*23.17*23.19*23.24

23.28
00.08

23.28
23.49

SamstagGültig ab 15.12.2024

Ebermannstadt  ab
Pretzfeld
Kirchehrenbach

Wiesenthau
Gosberg
Pinzberg
Forchheim  an

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

06.04
06.07
06.12

06.15*06.17*06.19*06.24

06.28
07.08

06.28
06.48

07.04
07.07
07.12

07.15*07.17*07.19*07.24

07.28
08.08

07.28
07.49

08.04
08.07
08.12

08.15*08.17*08.19*08.24

08.28
09.08

08.28
08.49

09.04
09.07
09.12

09.15*09.17*09.19*09.24

09.28
10.08

09.28
09.49

10.04
10.07
10.12

10.15*10.17*10.19*10.24

10.28
11.08

10.28
10.49

11.04
11.07
11.12

11.15*11.17*11.19*11.24

11.28
12.08

11.28
11.49

12.04
12.07
12.12

12.15*12.17*12.19*12.24

12.28
13.08

12.28
12.49

13.04
13.07
13.12

13.15*13.17*13.19*13.24

13.28
14.08

13.28
13.49

14.04
14.07
14.12

14.15*14.17*14.19*14.24

14.28
15.08

14.28
14.49

15.04
15.07
15.12

15.15*15.17*15.19*15.24

15.28
16.08

15.28
15.49

16.04
16.07
16.12

16.15*16.17*16.19*16.24

16.28
17.08

16.28
16.49

17.04
17.07
17.12

17.15*17.17*17.19*17.24

17.28
18.08

17.28
17.49

18.04
18.07
18.12

18.15*18.17*18.19*18.24

18.28
19.08

18.28
18.49

19.04
19.07
19.12

19.15*19.17*19.19*19.24

19.28
20.08

19.28
19.49

20.04
20.07
20.12

20.15*20.17*20.19*20.24

20.28
21.08

20.28
20.49

21.04
21.07
21.12

21.15*21.17*21.19*21.24

21.28
22.08

21.28
21.49

22.04
22.07
22.12

22.15*22.17*22.19*22.24

22.28
23.08

22.28
22.50

23.04
23.07
23.12

23.15*23.17*23.19*23.24

23.28
00.08

23.28
23.49

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

Ebermannstadt  ab
Pretzfeld
Kirchehrenbach

Wiesenthau
Gosberg
Pinzberg
Forchheim  an

 Forchheim  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Forchheim  ab
 Bamberg  an

07.04
07.07
07.12

07.15*07.17*07.19*07.24

07.28
08.08

07.28
07.49

08.04
08.07
08.12

08.15*08.17*08.19*08.24

08.28
09.08

08.28
08.49

09.04
09.07
09.12

09.15*09.17*09.19*09.24

09.28
10.08

09.28
09.49

10.04
10.07
10.12

10.15*10.17*10.19*10.24

10.28
11.08

10.28
10.49

11.04
11.07
11.12

11.15*11.17*11.19*11.24

11.28
12.08

11.28
11.49

12.04
12.07
12.12

12.15*12.17*12.19*12.24

12.28
13.08

12.28
12.49

13.04
13.07
13.12

13.15*13.17*13.19*13.24

13.28
14.08

13.28
13.49

14.04
14.07
14.12

14.15*14.17*14.19*14.24

14.28
15.08

14.28
14.49

15.04
15.07
15.12

15.15*15.17*15.19*15.23

15.28
16.08

15.28
15.49

16.04
16.07
16.12

16.15*16.17*16.19*16.24

16.28
17.08

16.28
16.49

17.04
17.07
17.12

17.15*17.17*17.19*17.24

17.28
18.08

17.28
17.49

18.04
18.07
18.12

18.15*18.17*18.19*18.24

18.28
19.08

18.28
18.49

19.04
19.07
19.12

19.15*19.17*19.19*19.24

19.28
20.08

19.28
19.49

20.04
20.07
20.12

20.15*20.17*20.19*20.24

20.28
21.08

20.28
20.49

21.04
21.07
21.12

21.15*21.17*21.19*21.24

21.28
22.08

21.28
21.49

22.04
22.07
22.12

22.15*22.17*22.19*22.24

22.28
23.08

22.28
22.50

23.04
23.07
23.12

23.15*23.17*23.19*23.24

23.28
00.08

23.28
23.49

ZEICHENERKLÄRUNG: *= Zug hält in Wiesenthau, Gosberg und Pinzberg nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

Bitte beachten Sie auch den Fahrplan der historischen Züge zwischen Ebermannstadt und Behringersmühle.
Nähere Informationen unter Tel. (09194) 72 51 75 bei DFS, Bahnhofplatz 1, 91320 Ebermannstadt oder unter "www.dampfbahn.net"
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